
ht
tp

:/
/b

ou
tiq

ue
.c

itr
oe

nr
ac

in
g.

co
m

08/11/2011

A6R2-F710.OPT.06

Support FAM/chassis A6 R2 1F7162504C 1

Maitre cylindre FaM AP C2 R2 1F6362701A 1

Joint Metal 10.2 D13.5 E1.5 Cuivre PS81504A10 1

Joint cuivre 11.2 x 16 x 1 PS81534A10 1

Raccord M10 3/8" 1F6311376B 1

1F7160380E 1

Bouchon levier FAM 1F7163623A 1

Chape maitre cyl FAM C2 R2 1F7143365B 1

Vis CHC M6X100 L25 CL12.9 PS82017A10 1

Rotule SSA610 CS450003ST 1

BCSP694777 3

Ecrou H Frein M6X100 PS74050A10 2

Biellette femelle verouill FaM A6 Sup 1F7145663A 1

1F7162486A 1

Ecrou Hm M8X125 Decollete Zingue Noir CS230021ST 1

Entretoise verrouillage FAM A6 R2 1F7162511A 2

Vis CHC M6X100 L55 CL12.9 PS82056A10 1

Ecrou H Frein M6X100 PS74050A10 1

Raccord male/male dash3‐dash4 1F6306021A 1

Vis fix emetteur FAM A6 R2 1F7162505A 1

Bague levier 1G2241233A 2

Entretoise levier FaM 1F7143364A 1

PS89648A10 2

Vis CHC M8X125 L55 CL12.9 PS82048A10 1

Rondelle Plate 8 D18 E1.5 CS440031ST 1

Ecrou frein HM 8x125 BCSP693999 1

Tuyau D raccord 3 voies AV/passe cloison 1F6361201C 1

Roulement à billes étanche D24 d12 ep6

Levier de frein à main C2 Sup

Rondelle plate M6X12 ép:1.2

Biellette mâle verrouill FAM A6 R2

DESIGNATION REFERENCE QTE


